

نگاره

دربی مادرید، متفاوت از آخرین مصاف



بیل کلاپ

ESPN

می‌شود و جدول به‌طور قابل توجهی نسبت به فصل پیش تغییر کرده‌است. رزال مادرید تنها یک‌بار در ۱۶ بازی اول خود در لیگ شکست خورده‌است و با هشت امتیاز بیشتر از سوبه، ۹ امتیاز نسبت به رئال بتیس و ۱۰ امتیاز نسبت به آلتنی و رئال سوسیداد در صدر لالیگا قرار دارد. رئال از تعطیلات بین‌المللی اکتبر، فوق‌العاده نتیجه گرفته و در ۱۲ بازی اخیر خود در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا، آنها فقط دو امتیاز از دست داده‌اند. پس‌رفت رقبا مطمئناً به آنها کمک کرده تا برتری خود را افزایش دهند. ائتلیکواز میانیگین امتیاز ۲۳ در هر بازی، به ۱۹ و بارسلونا از ۲۱ به ۱۵ رسیده‌است.دفاع رئال مستحکم شده و خط حمله‌شان فوق‌العاده‌است. آنها از ۱۸ گل در هر بازی در فصل گذشته به ۲۳ رسیده‌اند. رئال پس از شروع آهسته فصل، لیگ حاضر در فرم فوق‌العاده‌ای قرار دارد و با مربی جدید و بازیکنان آشنا در حال تکامل است، در حالی که ائتلیکو تلاش می‌کند همین کار را با یک مربی قدیمی و چند بازیکن جدید انجام دهد. تیم سیسمونه برای هفتمین بار در هشت سال گذشته به دور حذفی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد و محتمل ترین تیمی است که در این فصل در لالیگادوم خواهد شد. آنها از نظر کمیت و کیفیت شوت بهبود یافته‌اند و این پیشرفت در فصل ۲۲–۲۰۲۱ با وجود افت رقم لوئیس سوارز و مصدومیت زانو فلیکس ادامه داشت. (سوارز نیز احتمالاً بازی یک‌شنبه را به دلیل مصدومیت از دست خواهد داد.) بازگشت آنتوان گریزمان و جذب ماتئوس کونا به علاوه حضور رودریگو دی پل در خط هافبک، تأثیرات خود را داشته‌است.

گزارش

سعید احمدیان



نگاهی به چهره‌های مر حله نهایی لیگ کشتی آزاد

پنجه پلنگ جویبار بر جام

برونده لیگ برتر کشتی آزاد شنبه شب بسته شد و صنایع مازندران جام را به خانه برد. در حالی که خلیی‌ها فولادین ذوب آمل را شانس اول قهرمانی می‌دانستند،اما تیم صنایع نوانست در فینال رقیب اصلی ام‌اِش را۴بر۳ شکست دهد و نام شاگردان رضا یزدانی روی جام به عنوان قهرمان حک شود.به پنهان پایان لیگ آزاد به معرفی چهره‌های ویژه مر حله نهایی پرداخته‌ام.

- حسن یزدانی؛ غایب بزرگ**

روز جمعه خلیی‌ها در انتظار کشتی‌های حسن یزدانی بودند تا خاطرات توکیو و اسلو زنده شود. یزدانی پس از مسابقات جهانی نروژ به تیم فولادین ذوب آمل پیوست تا این تیم آملی که علاوه بر ستاره جویبار، یک کوچینگ ملی پوش است،مستقلاً راه نایب‌قهرمانی خارجی و راه خدمت گرفته. شانس اول قهرمانی باشد، به خصوص که حضور یزدانی در ترکیب فولادین هم از نظر روانی و هم از نظر فنی، فشار بیشتری را به رقبا تحمیل می‌کرد. همچنین همه در انتظار استقلال راه نایب‌قهرمانی آرتور تایفونوف و یزدانی هم بودند، کشتی گیر روسی که در دو نیمه‌هایی المپیک و جهانی به یزدانیاخته بود و این بار با توجه به حضور در ترکیب تیم سهندارس رقیب نیمه‌نهایی تیم فولادین، شمارش معکوس برای مصاف سوم این مدعی وزن ۸۶ کیلو در یک سال گذشته این‌بار در لیگ ایران آغاز شد. یزدانی اما روز جمعه از وجود حضور در تمرینات و اردوی تیم فولادین ذوب روی تشک نرفت تا از جذابیت‌های مبارزه‌های روز جمعه کاسته شود.

- رضا یزدانی؛ برنده بزرگ**

برنده بزرگ لیگ کشتی آزاد امسال رضا یزدانی بود، پلنگ جویبار که دو مدال طلای جهان را در کارنامه دارد و با وجود اخباری که از بازگشت دوبارایش به تشک پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت شدید شنیده می‌شد، اعلام بازنشتستگی کرد و وارد دنیای مربیگری شد. یزدانی سال گذشته تیم استقلال را به نایب‌قهرمانی رساند، آن هم پس از شکست در یک فینال جنجالی برابر بازار بزرگ. یزدانی که هنوز نتوانسته خارطه تلخ فینال سال گذشته راضم کند، امسال با تیم صنایع مازندران با جذب ملی پوشان سرشناس، تنها برای قهرمانی وارد لیگ شد. ذوب فولادین اگرچه رقیب قدرتمندی برای صنایع بود،اما شاگردان یزدانی یک نتایج قابل پیش‌بینی را رقم زدند تا پلنگ جویبار در دومین تجربه مربیگری، جام قهرمانی ابرای تیمش کسب و خاطره لیگ سال گذشته را پاک کند.

- برادران عموژاد؛ موفق و موفق تر**

عموژاد، فرزاد و رحمان که در ترکیب تیم صنایع مازندران روی تشک رفتند،رحمان، برادر کوچک‌تر که طلای نوجوانان و جوانان جهان را کسب کرده و با توجه به سسبک مبارزه تهاجمی‌اش به رحمان بی‌رحم معروف است، یکی از ستاره‌های لیگ امسال بود. فرزاد، برادر بزرگ‌تر که طلای جوانان جهان در سال ۲۰۱۲ را دارد، او پس از آن موفقیت‌هایش ادامه پیدا کرد، در کشتی فینال نوانست شگفتی خلق کند و مرتضی قیاسی، کشتی گیر المپیک تیم فولادین ذوب را شکست دهد.

- محمدحسین محمدیان؛ تلافی**

پسر عسگری محمدیان، دارنده مدال بزنر و نقره المپیک هم یکی از چهره‌های ویژه مر حله نهایی لیگ بود. دارنده مدال بزنر جهان در سسال ۲۰۱۴ که به دالیل دویینگ با محرومیت روبه‌رو شد و در بازگشت دوباره به تشک به دنبال رسیدن به دوبنده تیم ملی است. محمدیان که در وزن ۹۷ کیلو رقبای سرسختی مانند کامران قاسم‌پور و مرتضی گلیچ را دارد، در رقابت نهایی لیگ با یکی از رقبای اصلی‌اش پنجه در پنجه شد.محمدیان اگرچه تیمش فولادین ذوب در مجموع مغلوب صنایع شد،اما او توانست در یک نبرد حشیتی در فینال، گلیچ یکی از رقبای در تیم ملی در تشک دهد و به نوعی تلافی باخت سال گذشته در انتخابی تیم ملی را کرده باشد.

- امین طاهری؛ تریس از شکست**

یکی از کشتی گیران بحرنگیر و جنجالی مرحله‌نهایی لیگ کشتی، امین طاهری، دارنده برنز امیدهای جهان بود. کشتی گیری که در سال‌های اخیر نبرد تنگاتنگی باامیرحسین زارع برای رسیدن به دوبنده سنگین وزن تیم ملی داشته‌است و سال گذشته نوانست در انتخابی زارع را شکست دهد. او در موفقیت‌های زارع که اسبال با کسب بزنر المپیک و طلای جهان به پس رسیده، خلیی‌ها در انتظار رویاریوی او و طاهری بودند که با تیم سهند ارس در لیگ شسر کرده بود. با این حال طاهری پس از قطعی شدن شکست تیم سهند مقابل فولادین ذوب در نیمه‌نهایی لیگ، در کشتی آخر مقابل زارع حاضر نشد تا این مبارزه دیدنی انجام نشود.

یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰ | ۷ جمادی‌اول ۱۴۴۳

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۹۸۴۲۴۸۸

شماره ۶۳۲۱ | روزنامه جوان | شماره ۶۳۲۱



علی نژاد از وزارت ورزش رفت، صدای پای پولادگر می آید

خداحافظی با مهندس پر حاشیه

مدیریت حمید سجادی محسوب می‌شود. او که بعد از رسیدن به وزارت ورزش خیلی زود و به نوبت تکلیف معاونت‌های مختلف ازشخص کرد،برای ابقا یا تغییر معاون توسعه ورزش قهرمانی بیش از سه‌ماه دست‌نگه داشت تا اینکه علی نژاد به خواست خودش استغفا دهد.این اتفاق باید دیر یا زود می‌افتاد و حالا زمان آن رسیده تا سجادی با یک انتخاب خوب و منطقی به ورزش قهرمانی کشور جانی دوباره بدهد، ولی مسئله اینجاست که جدی‌ترین گزینه مطرح شده برای جانشینی علی نژاد طی چند سال اخیر در فدراسیونش تاگامی‌های زیادی و تجربه کرده‌است.

حمید اسعد پولادگر،رئیس فعلی فدراسیون توکلاندو چند ماهی است که نامش برای تصدی پست ورزش قهرمانی وزارت مطرح شده وفاعلزیدیک‌ترین گزینه به سجادی به نظر می‌رسد.

البته باشرایطی که پولادگر دارد باید برای تصدی این پست صلاحیت لازم را دارد یا نه. رئیس باشگریه دوشکست بزرگ توکلاندو در بازی‌های المپیک ریو و توکیو در کارنامه دارد، آن هم در حالی که همواره خود را تاگامی هسای متوالی تیم ملی توکلاندو بی‌تقصیر خوانده و توجهی هم به نظر کارشناسان و منتقدانش ندارد. اگر قرار باشد او با همین روحیه معاون وزیر شود، فدراسیون‌ها و در کل ورزش قهرمانی کشور باید خود را برای مواجهه با یک چالش بزرگ مدیریتی آماده کند. ضمن اینکه پولادگر اخیراً به عنوان نایبرئیس اتحادیه توکلاندو آسیانیز انتخاب شده و برای انتخابات ۲۵ هی فدراسیون هم ثبت‌نام کرده‌است. پولادگر در صورت رفتن به وزارت باید

منصوب شد که همزمان سکان فدراسیون ووشر او

نیز برعهده داشت و بعد از امضای حکم معاونتش از ریاست این فدراسیون کناره‌گیری کرد. او قبلاً رئیس تربیت‌بدنی وزارت نفت بوده و گفته می‌شود قصد دارد دوباره به این وزارتخانه بازگردد. علی نژاد دوران مدیریتی با حواشی زیادی همراه بود، مهم‌ترین انتقاد وارده به او بحث «مهندسی» انتخابات فدراسیون‌های ورزشی است. در این مدت که مجامع انتخابی برگزار شده،مسئولان از نامزدها و حامیان شان بارها این مسئله را مطرح کردند که البته هر بار با تکذیب معاون وزیر مواجه شدند.

حال این گفته می‌شود علی نژاد قصد دارد همچنان در ورزش بماند و برای تصدی یک پست جدید نیز بر داشته‌است. مدت‌هاست در محافل ورزشی حرف از انتخابات کمیته ملی المپیک است و اینکه سرانجام چه کسانی در مجمع انتخاباتی این کمیته ثبت‌نام خواهند کرد. طبق اعلام مسئولان قرار است انتخابات کمیته‌اولی بهممن و بعداز برگزار ی مجامع انتخاباتی چند فدراسیون برگزار شود. هنوز ثبت‌نام شروع نشده و تکلیف نامزدهانیز معلوم نیست.منتها مهم‌ترین گزینه‌ای که همیشه در مورش صحبت می‌کنند کسی نیست جزم معاون مستغفی. علی نژاد هنوز اظهارنظری در این باره نکرده، اما رئیس اسبق فدراسیون ووشو و معاون پیشین وزیر ورزش بدنش نمی آید ریاست کمیته ملی المپیک را هم به رزومه کاری خود اضافه کند.

□ □ □

مهدی علی نژاد، ۲۱ آذرماه ۱۳۹۸ از سوی سلطانی فر، وزیر وقت ورزش به عنوان سرپرست معاونت توسعه ورزش قهرمانی انتخاب شد و برای گرفتن حکم معاونتش تا ۲۹ بهمن همان سال صبر کرد. آقای دکتر در حالی به این سمت

تأخیر در انتخاب معاون جمعه‌ا جمله ابهامات

می‌خواهم بهترین دروازه‌بان جهان شوم

فاطمه خلیلی، دروازه‌بان تیم ملی هندبال زنان ایران که در پایان بازی تیم ملی ایران مقابل نروژ در مسابقات قهرمانی جهان دروازه‌بان جهان شدن عنوان کرد. «بویام حضور در قهرمانی جهان بود. حس عجیبی داشتم. بازی مقابل بازیکنان و تیم‌های بزرگی که همیشه در صفحات مجازی بازی‌های‌شان را پیگیری می‌کنم افتخار بزرگی است. من کل زندگی‌ام را برای هندبال گذاشتم و می‌توانم بگویم که هندبال زندگی من است. تلاش زیادی می‌کنم تا به هدف بزرگ خودم که بهترین دروازه‌بان جهان شدن است، برسم. من حتی از دیدن کلیپ دروازه‌بان‌های کشور‌های دیگر تجربه کسب می‌کنم، تا جایی که دیده بودم همیشه در پایان هر بازی، بهترین بازیکن از تیم برنده انتخاب می‌شد. به همین دلیل فکرش را هم نمی‌کردم که بعد از بازی با نروژ، به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شوم. بعد از بازی حتی زمانی که اسهم را خواندند، نفهمیدم چه اتفاقی افتاده‌است. زمانی که آن خانم برابری دادن عروسک بازی نزدیک من شد و دوستانم مرا بغل کردند آن زمان بود که فهمیدم چه چیزی رخ داده‌است. خیلی خوشحال بودم و باورم نمی‌شد. رؤیایم به واقعیت تبدیل شده بود، اما هضم آن برابیم سخت بود.»

شده‌است «مداین» و «بی‌اهمیت» تلقی کرد: «تأکید کردام که اعتقادی به سیاسی کردن بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ ندارم. من فکر می‌کنم نباید چنین مسائلی را سیاسی کرد، به‌خصوص اینکه برداشتن چنین قدمی «مداین» و «بی‌اهمیت» است. شفاف بگویم، شما با کاملاً این مسئله را تحریم می‌کنید و ورزشکار نمی‌فرستید یا سعی می‌کنید با «اقدامات مفید» اوضاع را تغییر دهید.» ژان-میشل بلانکه، وزیر آموزش و پرورش فرانسه نیز هم‌راستا با رئیس‌جمهور این کشور تأکید کرد فرانسه به کشورهای غربی جهت تحریم بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن نخواهد پیوست: «ورزش دنیا بی‌است که باید از هر گونه دخالت‌های سیاسی محافظت شود.» جن ساکی، دبیر مطبوعاتی کاخ سفید، اما مدعی است که هر کشوری خود تصمیم خواهد گرفت که آیا بازی‌های المپیک را تحریم کند یا خیر و کاخ سفید هیچ گونه «فشاری» را جهت پیوستن به امریکا در خصوص این تصمیم اعمال نخواهد کرد.

تحریم دیپلماتیک المپیک

زمستانی چین توسط امریکاطی چند روز گذشته بازتاب‌های

بسیاری داشته‌است. هر چند جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید مدعی بود که بایکوت دیپلماتیک دیگر اعضا همراه باشد،اما بهدالسیلی می‌باشد. اما چین قبل از اعلام رسمی این تصمیم هشدار داده بود که در صورت اجرایی شدن این بایکوت واکنش شدیدی نشان خواهد داد. با وجود این نه فقط امریکاپاس نکشید که انگلیس،استرالیا و همچنین لیتوانی نیز او را در این مسیر همراهی کردند، اما فرانسه که قرار است میزبان «بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس» باشد قصدی برای پیوستن به کمپین تحریم بازی‌های زمستانی چین ندارد،به طوری که براساس گزارش بی‌بی‌سی، ماگرون تأکید کرده فرانسه به تحریم دیپلماتیک بازی‌های المپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ نخواهد پیوست و این اقدام را که توسط کشورها از جمله امریکاعمال

فوتاب



اراک‌های بتنی

یک گل خورده در ۹ هفته از لیگ برتر،این امر نه مربوط به پرسپولیس است،نه استقلال و نه حتی سپاهان. این آماری است که شاگردان رسول خطیبی در آسیابوم اراک از خود به‌جا گذاشته‌اند.بهترین خط‌دفاع لیگ راه خودشان اختصاص داده‌اند. آماری که همراه شده با کسب ۱۹ امتیاز تا آنها یکی از اضلاع مثلث بالاشینان جدول لیگ را از آن خود کنند.ساختار دفاعی تیم خطیبی به گونه‌ای بوده که در فصل جاری تاکنون کمترین موفقیت‌ها را به حریفان داده ومانند یک دیوار بتنی مقابل آنها قداملم کرده‌است. جالب اینکه تفاوتی هم نداشته مقابله چال تیمی قرار گرفته باشند، آنها مقابل همه اینگونه پودمانند. برنامه‌ای که اگر با موفقیت ادامه پیدا کند، می‌تواند الومینیوم را تا پایان لیگ در جمع مدعیان قهرمانی نگه دارد.

اسرارکنش

فریدون حسن

فساد خلق الساعه

در تبلیغات محیطی فوتبال!

واکنش سازمان لیگ فوتبال مقابل بحث واگذاری تبلیغات محیطی رقابت‌های لیگ برتر به باشگاه‌ها و مخالفت‌های گسترده با این مسئله بسیار سسؤال‌برانگیز بود، به گونه‌ای که خیلی‌ها را به شک انداخت که واقعاً جرایم چیست و چرا سازمان لیگ اینگونه سبقت و سخت پای این مسئله ایستاده و کوتاه نمی‌آید؟

ماجرا طی چند هفته پیچیده ماند و سازمان لیگ تمام توانش را به کار گرفت تا مقابل باشگاه‌های مدعی کم‌نیاور،د،اما سرانجام باشگاه‌ها موفق شدند تبلیغات محیطی را در اختیار بگیرند و در همان بازی اول مشخص شد که چرا سازمان لیگ اینقدر برای حفظ این منبع درآمد تلاش می‌کرد. مبلغی که در اولین بازی تصیب یکی از تیم‌ها شد، چیزی معادل ۲۰ میلیارد تومان بود که با یک حساب سرانگشتی می‌توان متوجه شد که میزان آن نزدیک به تمام مبلغی است که شاید سازمان لیگ در این خصوص در یک فصل به باشگاه‌ها برادخت می‌کرده‌است. حال‌ای می‌توان نتیجه‌گیری کرد که چرا آقایان مصرانه نمی‌خواستند تبلیغات محیطی در اختیار باشگاه‌ها قرار گیرد. حالا حقیقت مشخص شده، اما سازمان لیگی‌ها هنوز دست‌بردار نیستند و جالب اینکه برخی تیم‌ها هم به دلایل نامعلوم در زمین آنها بازی می‌کنند و مخالف واگذاری تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها هستند، اما اتفاق تازه‌ای که رخ داد هم جالب توجه بود و آن اینکه محمد صالح دورد، عضو کمیته فدراسیون لیگ ناگهان نگران مسئله فساد و وجود دست‌های ناپاک در ماجرای تبلیغات محیطی شده‌است و از گام‌ها و اقدامات سازمان لیگ در این خصوص حرف می‌زند. سؤالی که در این بین مطرح می‌شود، این است که چگونه این فساد و دست‌های ناپاک ناگهان پیدا شده و سازمان لیگ به فکر مبارزه با آنها افتاده‌است؟

یعنی تا پیش از اینکه تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها واگذار شود و در اختیار سازمان لیگ فوتبال بود هیچ فسادی وجود نداشت، یعنی در تمام این سال‌ها که سازمان لیگ، پیله‌ردها تومن در آمد داشت و قطر چگانی

به باشگاه‌ها پول می‌داد هیچ دست ناپاکی پیدا نشده بود!

واقعیت ماجرا این است که سازمان لیگ اصلاً از واگذاری تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها خوشحال نیست و ژست رضایتی هم که می‌گیرد از سر اجبار است. این مسئله را حتی می‌توان از ظاهر آقایان در تصاویری که منتشر شده نیز به وضوح دید. به هر حال یک در آمد چندصد میلیاردی از کف آقایان رفته و طبیعی است که ناراحت باشند.

در این میان یک نکته مهم باقی مانده‌است، اینکه میزان واقعی و درست درآمد سازمان لیگ را تبلیغات محیطی در سال‌های آمل چندبر بوده‌و این درآمد در کجا و چگونه خرج شده‌است. اینجاست که باید پای نهادهای نظارتی به میان آید.همان‌ها که باید در خیلی از جاهای فوتبال ورود کنند و مر او را ماست بیرون بکشند، اما تاکنون فقط به راه انداختن سروصدا و هوشیار کردن مهمان بسنده کرده‌اند و هیچ کاری انجام نداده‌اند.

باشگاه‌ها، تبلیغات محیطی را گرفتند و حالا مشخص شده که چه مقدار قابل توجهی پول وجود داشته و به‌طور حتم هم صرف فوتبال نشده که اگر شده بود اوضاع و احوال این نبود. پس لازم است نهادهای نظارتی و بازرسی به این داستان ورود و تکلیف این در آمد هفتگت سالانه را مشخص کنند. درآمدی که حتی همین حالا هم سازمان لیگ با جدیت تمام به دنبال آن است که آن را از باشگاه‌ها بگیرد.

اخبار گوناگوه

والیبال نشسته ایران

نامزد دبیرتین تیم جهان شد

کمیته بین‌المللی پارالمپیک در پایان سال ۲۰۲۱ قادر دد برترین‌های جهان را در این سال معرفی کند، بر همین اساس تیم والیبال نشسته ایران جهان با اقتدار قهرمان پارالمپیک توکیو شد، به عنوان نامزد بهترین تیم انتخاب شده‌است. در این بین تیم «ارگبی» بولیولچر بریتانیا، و تیم «والیبال نشسته بانوان آمریکا» نیز رقبایان والیبالیسنت‌های ایران در این بخش هستند. برترین‌های ورزشکاران زن و مرد سال ۲۰۲۱ پارالمپیک هم روز چهارشنبه هفته جاری توسط کمیته بین‌المللی پارالمپیک معرفی می‌شوند.

بوکس در بازی‌های آسیایی

تأثیر گذار خواهد بود

حسین ثوری، رئیس فدراسیون بوکس با اشاره به اینکه آینده خوبی برای این رشته وجود دارد، گفت: «با توجه به تجربیات چهار ساله و شناخت تهدیدها، فرصت‌ها، ظرفیت‌های موجود و احاطه کامل بر همه ابعاد بوکس در ایران و خارج، زمینه رشد را کاملاً حس می‌کنم. شک نکند بوکس در بازی‌های آسیایی هانگژو یکی از تأثیرگذارترین ورزش‌های کشور است و تمام تلاش بر این مبنا استوار خواهد بود. طبق سند چشم‌انداز ۲۰۲۴ که در اولین سال کار خود رونمایی کردم، در المپیک پاریس برای مدال خواهیم رفت و این جزو اهداف اصلی ما خواهد بود.»

هدف شنا حضور قدرتمند در آسیاست

گامر دیلانچیان، سرمربی تیم ملی شنا در مسابقات مسافت کوتاه قهرمانی جهان گفت: «هدف اصلی تیم ملی حضور قدرتمند در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین است. برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان باید ورودی می‌گرفتم که سسینا‌علیپور، متین‌الاسینی و مهرشادفقری موفق به کسب بوکس حضور در این مسابقات باشند. فقری در دو ماده و ال‌اسینی و علیپور هم در یک ماده حدنصاب مورد نیاز برای شرکت در این مسابقات را کسب کردند. در این رقابت‌ها شرکت می‌کنیم که شاگردان رکوردشکنی کنند و به شنای سطح اول دنیا نزدیک شوند و از طرفی پله‌ای برای حضور در بازی‌های آسیایی باشد.